Qoo10[268929965] 納品書 発行日付　:　2023年 02月 23日

お客様情報

[受取確認]

購入金額の１％、最大１０Qpoint プレゼント

購入者名 ：　 nadongju(ナドンジュ)様

受取人名 ：　 nadongju(na　dongju)様

お届け先 ：
162-0052   東京都 新宿区 戸山（その他） 1-1-5 エールプラザ戸山台101
号 qwqwqeqe

電話番号 ：　 +81-080-2565-0898

携帯電話 ：　 +82-010-7383-4145

この度はバイべックス製薬　Qoo10公式店(バイべックス製薬株式会社)でお買い上げ頂き、誠にありがとうございます。

下記の通りお送りしましたので、査収ください。

注文番号 商品名 選択/オプション情報 数量 販売価格 オプション価格 小計

814212553

カミドロップシャンプー 200MLx1個 バイベックス製薬

(VIBEX)

(販売者商品コード:4580019593541, JANコー

ド:4580019593541)

  1 8,250円 0円 8,250円

商品価格の合計 送料の合計 合計 関連する注文番号

8,250円 560円 8,810円 814212553

* 商品価格の合計 : {数量*(オプション価格+販売価格)}-割引価格

上記金額はカートクーポン割引適用前の金額の為、実際の決済金額と異なります。

* 詳しい決済金額は[PC]My Qoo10、[モバイル]Qボックスで確認できます。

＊ [受取確認]と[レビュー作成]は Qoo10サイトの[My Qoo10]ですることもできます。

[受取確認]をすると購入金額の1%相当に当たるQポイントがもらえます。(1つの注文ごとに最大10ポイントまで)

また[受取確認]後[レビュー]を書くとQスタンプがもらえますので、ぜひ作成してください。さらに詳しく[レビュー]を書かれる方は写真付の[プレミ

アムレビュー]を作成してください。

出店者情報

出店者名 ：　 バイべックス製薬　Qoo10公式店(バイべックス製薬株式会社)

住所 ：　 〒135-0064   東京都江東区青海 ２丁目４番３２号

返品先の住所 ：　 〒135-0064   東京都江東区青海 ２丁目４番３２号

電話番号 ：　 +81-03-6284-4767

FAX ：　 +81---

Emailアドレス ：　 cs@vibexpharmaceutical.com